822053 STAGING KOW000389979 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

9 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000561042 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 1522 1510 79989.67 6004.10 6004.10 0.00 0.00 0.00 91997.87

Amount 
(INR) :

Ninety One Thousand Nine Hundred and Ninety Seven and Eighty Seven paisa Only